
1 | S t r o n a  
 

    
 

Burmistrz Gminy Nowe Warpno 
72-022 Nowe Warpno, pl. Zwycięstwa 1 

tel. (091) 31 29 660, fax. (091) 31 29 713 
www.nowewarpno.pl   e-mail: urzad@nowewarpno.pl 

 
 
 

                                                             Wszyscy wykonawcy 
 

 
Znak: NW.ZP-15-02.2012 Nowe Warpno, dnia 15.10.2012 r. 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

W postępowaniu na zadanie: „Punkt selektywnego przerobu odpadów plastikowych wraz z 
garażami i zapleczem socjalnym na terenie działki nr ewid. 341/2 położonej w Nowym Warpnie, 
obręb Nowe Warpno 2” w trybie przetargu nieograniczonego. 
 
Ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu  24.09.2012 r.  pod nr 361828 - 2012 ;  
 
Na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo o zamówieniach publicznych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) zamawiający zawiadamia, że w przetargu nieograniczonym 
na: „Punkt selektywnego przerobu odpadów plastikowych wraz z garażami i zapleczem 
socjalnym na terenie działki nr ewid. 341/2 położonej w Nowym Warpnie, obręb Nowe Warpno 
2”  

 
I. Zostało złożone 5 ofert przez firmy: 

 
- oferta nr 1 wykonawcy  
Przedsiębiorstwo Budowlane 
MHM PAECH Sp. z o.o. 
ul. B. Chrobrego 20B 
64-400 Międzychód 

Oferta na kwotę netto: 1.351.612,12 zł, Vat: 310.870,79 zł, brutto: 1.662.482,91 zł – 100 pkt 
 

- oferta nr 2 wykonawcy  
       „COMPARPOL II” Sp. z o.o. 
       ul. Poznańska 1A 
       71-785 Szczecin Warszewo 
Oferta na kwotę netto: 1.609.428,47 zł, Vat: 370.168,55 zł, brutto: 1.979.597,02 zł – 83,98 pkt 
 

- oferta nr 3 wykonawcy  
P.P.U.H. „MARK”  
Antoni Marek Kulesza 
ul. Czeska 22 
15 – 625 Białystok 

Oferta na kwotę netto: 1.452.714,38 zł, Vat: 334.124,30  zł, brutto: 1.786.838,68 zł – 93,04 pkt 
 

http://www.nowewarpno.pl/
mailto:urzad@nowewarpno.pl


2 | S t r o n a  
 

 - oferta nr 4 wykonawcy  
    P.B INTERBUD Sp. z o.o. 
    Al. Wojska Polskiego 69 
    70-478 Szczecin 
Oferta na kwotę netto: 1.693.219,67 zł, Vat: 389.440,52 zł, brutto: 2.082.660,19 zł – 79,83 pkt 
 
 - oferta nr 5 wykonawcy  

P.H.U. SANBUD 
Beata Najmrodzka 
ul. Boh. Warszawy 76/10 
74-300 Myślibórz  

Oferta na kwotę netto: 1.612.612.12 zł, Vat: 370.900,79  zł, brutto: 1.983.512,91 zł – 83,82 pkt 
 

Wybrana została oferta Przedsiębiorstwo  Budowlane,  MHM  PAECH  Sp.  z  o.o.,  ul.  B.  
Chrobrego 20B, 64-400 Międzychód, która przedstawiła wynagrodzenie za cały przedmiot umowy 
1.662.482,91 zł brutto, otrzymując 100 pkt.*. 
 
Uzasadnienie wyboru: oferta spełnia warunki określone w SIWZ, poprzez najniższą cenę. 
Umowa w sprawie zamówienia publicznego z wykonawcą może być zawarta po 22.10.2012 r. 
Dziękujemy za udział w przetargu oraz zaangażowanie czasu i środków w przygotowanie oferty, oraz 
zapraszamy do brania udziału w kolejnych postępowaniach organizowanych przez Urząd Gminy w 
Nowym Warpnie. 
 
 
*Liczba punktów w kryterium cena została obliczona według następującego wzoru C = C min. x 100 pkt. x waga proc./ C 
badana 
 


